
Rregjistër I kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. Data e regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit të 
përgjigjes 

Statusi i kërkesës Tarifa 

01 11.01.2017 Kërkesë për informacion 
lidhur me lëvizjen e turistëve 
vendas dhe të huaj për 
periudhën  Janar - Dhjetor 
2016 

20.01.2017 Përfunduar Nuk ka 

02 12.01.2017 Kopje dokumentacioni 12.01.2017 Përfunduar Nuk ka 

03 20.01.2017 Kërkesë për informacion për 
të dhënat statistikore  për 
fëmijët për vitin 2016 

31.01.2017 Përfunduar Nuk ka 

04 07.02.2017 Kopje e vendimit të Këshillit 
Bashkiak për ndarjen e 
apartamenteve të të 
pastrehëve 

07.02.2017 Përfunduar Nuk ka 

05 16.03.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

23.03.2017 Përfunduar Nuk ka 

06 24.03.2017 Informacion lidhur me 
adresat e banimit 

24.03.2017 Përfunduar Nuk ka 

07 29.03.2017 Informacioni për programin e 
transparences per autoritetin 
publik 

05.04.2017 Përfunduar Nuk ka 

08 07.04.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

18.04.2017 Përfunduar Nuk ka 



09 11.04.2017 Informacion lidhur me 
pasurinë me Nr.22/46 në 
zonën kadastrale 2917 

12.04.2017 Përfunduar Nuk ka 

10 18.04.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

24.04.2017 Përfunduar Nuk ka 

11 18.04.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

24.04.2017 Përfunduar Nuk ka 

12 12.05.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

12.05.2017 Përfunduar Nuk ka 

13 17.05.2017 Kërkesë  për dhënie 
informacioni nga Urbanistika 

22.05.2017 Përfunduar Nuk ka 

14 04.07.2017 Kërkesë për  kopje  të njësuar 
me orgjinalin të fletë 
rregjistrit themeltar te Zyrës 
së Gjëndjes Civile 

04.07.2017   
 

Përfunduar Nuk ka 

15 05.07.2017 Informacion dhe kërkim 
dokumentacioni lidhur me 
gjëndjen civile të familjes. 

06.07.2017 Përfunduar Nuk ka 

16 18.07.2017 Kërkesë për kopje dokumenti 18.07.2017 Përfunduar Nuk ka 

17 13.11.2017 Informacion lidhur me 
ankesën e dates 31.10.2017 

13.11.2017 Përfunduar Nuk ka 

18 20.11.2017 Kërkesë për informacion 
lidhur me gjendjen e fshatit 
Ogren, Njësia Administratrive 
Frashër 

22.11.2017 Përfunduar Nuk ka 



19 21.11.2017 Kërkesë për informacion 
lidhur me të dhënat e 
Gjendes Civile të familjes ne 
Regjistrin Themeltar 

21.11.2017 Përfunduar Nuk ka 

20 27.12.2017 Informacion lidhur me 
shpërblimet e lindjeve për 
vitin 2014 

27.12.2017 Përfunduar Nuk ka 

 


